
 

 

UCHWAŁA NR VIII/109/19 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/307/18 Rady Gminy Olsztyn z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 ze zm.)1), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2019.1148 ze zm.)2)  oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U.2017.2203 ze zm.)3)  

Rady Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/307/18 Rady Gminy Olsztyn z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Olsztyn wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej ponad wymiar 

określony w § 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Konieczny 

 

                                                      
1) (Dz.U.2019.1309)(Dz.U.2019.1696)(Dz.U.2019.1815) 
2) (Dz.U.2018.2245)(Dz.U.2019.1078)(Dz.U.2019.1680)(Dz.U.2019.2197)(Dz.U.2019.2248) 
3) (Dz.U.2018.2245)(Dz.U.2019.1287) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 9220


		2019-12-30T13:15:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




